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Szczoteczka do zębów 
Prawo z  rejestracj i wzor u zdobniczeg o trw a o d 

dnia 04 lipca 2001r 

Pierwszeństwo: 09 stycznia 2001r 
Stany Zjednoczone Ameryki 

Przedmiotem wzor u zdobniczeg o jes t szczoteczk a d o 

zębów. 
Istotę wzor u stanow i now a posta ć szczoteczk i d o zębów 

przejawiająca się w kształcie/ układzie linii i powierzchni. 
Wzór szczoteczki do zębów jest uwidoczniony na rysunku, 

na który m fig . 1  przedstawia szczoteczk ę d o zębów w widoku 
czołowym, fig . 2  -  w  widok u z  jedneg o boku , fig . 3  -  w 

widoku z tyłu, fig. 4 - w widoku z góry, fig. 5 - w widoku z 

dołu, fig . 6  - w widoku perspektywicznym o d stron y jedneg o 

boku i od czoła. 



Szczoteczka d o zębów posiad a rączkę z  główk ą z e 

szczecinkami. Szczecink i główk i s ą prostopadł e względem 
płaszczyzny czołowe j główk i i  grupam i n a nie j ułożone w 
dwóch zestawach grup górnym i dolnym z utworzeniem wzdłużnie 
symetrycznego wzoru. 

Dwie grup y szczecine k zestaw u górneg o s ą utworzon e z e 
szczecinek o większej i jednakowej długości, są usytuowane w 
górnej części płaszczyzn y czołowe j główk i i  mają zarys y o 

kształcie trójkątów równobpcznyc h zwróconyc h podstawam i d o 

siebie. 

Grupy szczecine k zestaw u dolneg o s ą równomierni e i 

wzdłużnie ułożone od płaszczyzny symetrii główki ku obwodowi 
jej powierzchn i czołowej , maj ą zarys y w  kształci e 

wydłużonych pętli o  węzłach skierowanyc h k u płaszczyźnie 
symetrii szczoteczk i d o zębów i  wierzchołkac h 

odwzorowujących kształt główki. 
Każda z  grup szczecine k zestaw u dolnego jes t utworzona 

z warstw y wewnętrznej szczecine k o  większej długości i 
warstwy zewnętrznej szczecine k o  mniejsze j długości, za ś 
końce szczecine k warst w wewnętrznej i  zewnętrznej każdej 
grupy zestaw u dolneg o s ą ścięte z  utworzenie m łagodneg o 

pochylenia w kierunku do płaszczyzny symetrii główki. 

Zastrzeżenie ochronne 

Szczoteczka d o zębów, posiadająca rączkę z  główk ą z e 

szczecinkami, znamienn a tym , że szczecink i główk i s ą 



prostopadłe względem płaszczyzn y czołowe j główk i i  grupam i 

na nie j ułożone w  dwóc h zestawac h gru p górny m i  dolnym z 

utworzeniem wzdłużnie symetryczneg o wzoru , prz y czy m dwi e 

grupy szczecine k zestaw u górneg o s ą utworzone z e szczecinek 
o większej i  jednakowe j długości, s ą usytuowan e w  górne j 

części płaszczyzny czołowej główki i mają zarysy o kształcie 
trójkątów równobocznyc h zwróconyc h podstawam i d o siebie , 

natomiast grup y zestaw u dolnego s ą równomiernie i  wzdłużnie 
ułożone o d płaszczyzn y symetri i główk i k u obwodow i je j 

powierzchni czołowej , maj ą zarys y w  kształci e wydłużonych 
pętli o  węzłach skierowanyc h k u płaszczyźnie symetri i 

szczoteczki do zębów i wierzchołkach odwzorowujących kształt 
główki, a  ponadto każda z  gru p szczecine k zestaw u dolneg o 

jest utworzon a z  warstwy wewnętrznej szczecine k o  większej 
długości i  warstw y zewnętrznej szczecine k o  mniejsze j 

długości, za ś końce szczecine k warst w wewnętrznej i 
zewnętrznej każdej grup y zestaw u dolneg o s ą ścięte z 
utworzeniem łagodneg o pochyleni a w  kierunk u d o płaszczyzn y 

symetrii główki , ja k uwidocznion o n a załączonym rysunku , 

fig. 1 - 6 . 
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